АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2023                                                                                                                   № 32
д. Селино
О внесении изменений в Постановление от 31.01.2020  № 2

«Об утверждении Положения о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в Перечень муниципального имущества муниципального образования  Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
       В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом  от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», приказом Федеральной антимонопольной службы  России от 21.03.2023 № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в Постановление от 31.01.2020 № 2  «Об утверждении Положения о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в Перечень муниципального имущества муниципального образования  Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изм. от 10.12.2020 № 28, 18.03.2021 № 6) следующие изменения:
      1.1. в абзаце первом Постановления слова «приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67» заменить словами «приказом ФАС России от 21.03.2023 № 147/23»;
      1.2. в подпункте 2.2.1 пункта 2.2 раздела 2 Положения слова «приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67» заменить словами «приказом ФАС России от 21.03.2023 № 147/23».

2. Обнародовать постановление путем вывешивания на информационном стенде и официальном сайте Селинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Врио главы  Селинского
сельского поселения

         А.Г. Белякова